
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Fakulta technologická llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

 

Kupní smlouva

UTB — Laboratorní přístroj a příslušenství —

Ruční pákový lis pro lisování KBr tablet pro FT-IR techniku + tabletovací forma,

nabídka číslo: P071A/23.

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Fakulta technologická

veřejná vysoká škola zřízená zákonem 0.

ve Zlíně

se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

ID datové schránky:

zastoupená:

za věcné plnění odpovídá:

(dálejen „ kupujt'cl'”)

a

Nicolet CZ s.r.o.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

jednající:

registrace:

kontaktní e-mail:

ID datové schránky:

kontaktní osoba:

(dálejen „prodávající'f)

404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati

Vavrečkova 5669, 760 01 Zlín

70883521

CZ70883521

Komerční banka, a.s., pobočka Zlín

ahqj9id

prof. Ing. Roman Čermák, Ph.D., děkan

Klapálková 2242/9, 149 00 Praha 4

26422182

CZ26422182

Komerční banka a.s.l pobočka Praha 4 -

RNDr. Ján Pásztor, jednatel

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 80993

info©nicoleteczcz

ceip82f

RNDr. Ján Pásztor,jednatel

  

.
.
[
.
Q

9
9
L
6
0
0
/
S
Z
/
Q
l
fl

s
e
m

L
S
B
S
S
Z
Q
I
H

II
I
"I
II
“

Il
ll
ll

||
l|
||
I|
||
I|
|I
l

||
||
||
|
ll
ll
ll
ll

|||



       
35.49;—

„„ Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Fakulta technologická

   

I. Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu věc, které je předmětem

koupě, dopravitjí do místa určení (viz, čl. HI. smlouvy) a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického

práva k této věci.

2) Předmětem této smlouvyje závazek kupujícího věc převzít a zaplatit za ni sjednanou kupní cenu,

to vše za podmínek níže v této smlouvě sjednaných,

 

II. Specifikace věci a cena

1) Pro účely této smlouvy se věcí rozumí ruční pákový lis + tabletovací forma (dále jen „věc“),

pořizovaná pro potřeby Fakulty technologické Univerzity Tomáše bati ve Zlíně, s parametry

specifikovanými v příloze č. 1 této smlouvy — Technické specifikace, příloha č. 2 - Nabídka číslo:

PO71A/23.

2) Cena věci je sjednána jako nejvýše přípustná a konečná (vyjma případů, kdy po podpisu této

smlouvy dojde ke změně sazeb DPH) přičemž zahrnují veškeré náklady prodávajícího nezbytné

pro splnění jeho povinností z této smlouvy, zejména náklady na dopravu věci a úhradu

jakýchkoliv správních či celních poplatků a záruční servis. 
Název položky počet ks cena za kus bez DPH

Ruční pákový lis ] 26 500,- Kč

Tabletovací forma 1 19 000,- Kč

Cena věci

Celkem bez DPH 45 500,-- Kč

21% DPH 9 555,-- Kč

Celkem s DPH 55 055,-- Kč (slovy: padesátpět tisíc padesátpět korun českých)

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

1) Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním do laboratoře V NP budovy určené

kupujícím, odevzdáním kupujícímu a předáním veškeré související dokumentace (předevšim

manuálu pro přípravu samonosných KBr tablet pro FTIR spektrometrii v českém jazyce). Věc

bude dodána řádně zabalena v zalepených krabicích„ O dodani věci bude stranami pořízen

protokol, který podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran dále 'en rotokol“ .

Oprávněný zástupce kupujícího je pověřený zaměstnanec UTB

Oprávněný zástupce prodávajícího je RNDr. Ján Pásztor.

2) Prodávající je povinen nejpozději 2 pracovní dny před zamýšleným dodáním věcí kontaktovat

oprávněnou osobu kupujícího pro přesné určení, kam má být (do které místnosti) věc dodána.

3) Místem plnění (dodání zboží) je Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Fakulta technologická,

Ústav technologie tuků, tenzidů a kosmetiky, Nad Ovčímou lV/3685, 760 01 Zlín,

místnost 329/U11 (3 .NP).



' Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Fakulta technologická

 

4) Prodávajícíje povinen dodat zboží nejpozději do 31. 07. 2023.

lV. Platební podmínky

1) Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu věci dle čl. II. této smlouvy na základě daňového

dokladu — faktury, vystavené prodávajícím po dodání zboží (víz čl. HI. odst. 1) této smlouvy),

přičemž právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem oboustranného podpisu protokolu. Daňový

doklad bude vystaven prodávajícím do 14 kalendářních dnů od podpisu protokolu. e-mailová

adresa pro příjem elektronických faktur — fakturace@utb.cz.

 

2) Splatnost faktury je 14 dnů odjej ího doručení kupujícímu. Faktura bude uhrazena bezhotovostním

převodem na účet prodávajícího uvedený na faktuře. Kupující neposkytuje zálohy.

3) Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o

dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, jinak je kupující oprávněn fakturu vrátit

prodávajícímu k opravě, a to až do data její splatnosti. V takovém případě běží lhůta splatnosti

faktury nově od počátku dnem doručení opravené faktury kupujícímu. Na faktuře musí být

uvedeny také tyto údaje.

- název zakázky: UTB — PŘ laboratorního přístroje a příslušenství — Ruční pákový lis

pro lisování KBr tablet pro FT—IR techniku + tabletovaci forma

- označení předmětu plnění,

- fakturovanou částku bez DPH, DPH a včetně DPH.

Den uskutečnění zdanitelného plnění nesmí předcházet datu účinnosti smlouvy na základě

zveřejnění v registru smluv dle zákona c. 340/20] 5 Sb., o zvláštních podmínkách účinností

některých smluv> uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4) V případě pochybností se má za to, že faktura byla uhrazena dnem odepsání příslušné částky z

účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na faktuře.

5) Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

V. Odpovědnost a záruka

1) Prodávající odpovídá za vady, které má věc v době jeho předání a dále V rámci poskytnuté záruky

za vady zjištěné po celou dobu záruční lhůty. Prodávající prohlašuje a zavazuje se, že věc bude

dodána jako nová a nepoužitá, nerepasovaná, že na ní neváznou žádné faktické ani právní vady

(tj. zejména práva třetích osob). '

2) Prodávající poskytuje kupujícímu záruku a zavazuje se, že věc bude mít po dobu záruční lhůty

vlastnosti stanovené touto smlouvou, příslušnými právními předpisy a normami, případně

vlastnosti obvyklé a že bude plně použitelná ke sjednanému účelu, popř. k účelu obvyklému (dále

též jen „záruka“).

(
a
.
)  



  

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Fakulta technologická

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

12)

1)

2)

Záruční doba běží počínaje dnem oboustranného podpisu protokolu a činí 24 měsíců od předání

věci na základě podepsaného předávajícího protokolu.

V době záruční lhůty nebude za opravy účtován materiál, komponenty, práce za odstranění závad.

cestovné čijiné náhrady.

De'lka záruční doby se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení vady do jejího

odstranění .

Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení, poškození věci způsobené kupujícím neodborným

zásahem nebo nesprávnou obsluhou a dále na škody způsobené zásahem třetí osoby a vyšší mocí.

Reklamaci odešle kupující písemně na adresu sídla prodávajícího, datovou zprávu dle příslušného

právního předpisu či e-mailem na výše uvedenou e-mailovou adresu, přičemž volba způsobu

oznámení reklamace přísluší kupujícímu. V reklamaci musí být vada popsána včetně toho, jak se

projevuje.

Prodávající je povinen reklamovanou vadu odstranit (nedohodnou-li se strany písemně jinak)

v nejkratší možné lhůtě vzhledem k povaze dané vady, přičemž pro vyloučení pochybnosti spolu

oprávnění zástupci smluvních stran přesnou délku takové lhůty dohodnou. Nedojde-li k takové

dohodě, je prodávající povinen reklamovanou vadu odstranit do 60 pracovních dní od doručení

reklamace, a to buď provedením opravy nebo výměnou celé věci za novou ve stejné nebo vyšší

kvalitě. O odstranění vady sepíší smluvní strany zápis.

Záruční opravy budou poskytovány dodavatelem věci, výrobcem věci nebo smluvním servisním

partnerem výrobce, kterým je pro účely plnění této smlouvy Nicolet CZ sro, Klapálková 2242/9,

149 00 Praha 4, info@nicoletecz.cz, +420 272 760 432, +420 272 768 569.

Za provedení záruční opravy nepřísluší prodávajícímu jakákoliv kompenzace souvisejících

nákladů.

Smluvní strany se dále dohodly, že vady věci, na které se nevztahuje záruka, je prodávající

povinen na žádost kupujícího odstranit, a to v přiměřeném termínu a za svých standartních

cenových podmínek.

Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu k předmětu koupě pozáruční servis, ato po dobu

60 měsíců s tím, že prodávající garantuje to, že budou k dispozici náhradní díly. Pozáruční servis

bude fakturován dle této smlouvy za standardních cenových podmínek prodávajícího v okamžiku

realizace servisního zásahu. Cena pozáručního servisu není součástí ceny věci dle čl. II odst. 2

této smlouvy.

VI. Sankce

Při prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny věci je kupující povinen uhradit prodávajícímu

úroky z prodlení ve výši dle příslušného právního předpisu.

Při prodlení prodávajícího s dodáním věci ve sjednaném termínuje prodávající povinen uhradit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny věci včetně DPH za každý započatý den prodlení

maximálně však do 100 % ceny věci dle čl. II odst. 2 této smlouvy.

Smluvní pokuty dle této smlouvyjsou splatné do 15 dnů od doručeníjejích písemného vyúčtování

povinné straně.



 

 

4)

5)

2)

l)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

‘ Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Fakulta technologická

Při prodlení prodávajícího s provedením záruční opravy ve lhůtách stanovených touto smlouvou,

případně pokud nezapůjčí náhradní zařízení o stejné nebo vyšší kvalitě, uhradí prodávající

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500, - Kč za každý i započatý den, o který provedení záruční

opravy přesáhne lhůtu vymezenou dle čl. V, odst. 8 této smlouvy.

Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na náhradu škody,její uplatnění ani vymáhání.

VII. odstoupené od smlouvy

Poruší-li jakákoli strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá strana bez zbytečného

odkladu od smlouvy odstoupit. Podstatnéje takové porušené povinností, o němž strana porušující

smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu

neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala; v ostatních případech se má za to, že porušení

podstatné není.

Strana může od smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu poté, co zchování druhé strany

nepochybně vyplyne, že poruší smlouvu podstatným způsobem, a nedá-li na výzvu oprávněné

strany přiměřenou jistotu.

Vll. Závěrečná ustanovení

Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle

§ 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.

Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, zjejichž

prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto

plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR kjejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o

účetnictví, v plném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění).

Práva a povinností smluvních stran vznikající z této smlouvy a výslovně neupravenéjejím zněním

se řídí právními předpisy Ceské republiky svyloučením případných kolizních norem, a to

zejména občanským zákoníkem.

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou za

dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným,

neplatným či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy

tím nebude dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné,

neplatné nebo nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému

či nevykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže,

Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě a každá smluvní strana k ní připojuje v souladu

s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/20l6 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro

elektronické transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní strany a

účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/20l 5 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv).

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l — podrobná technická specifikace věci, příloha

č.2 — nabídka číslo: P07lA/23.



—* Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Fakulta technologická

 

Ve Zlíně dne: . .).6. .S.. 10.415. ..... V Praze dne: .........M 2 5.: PJ‘. 0.9.1. 27 .....

Za kupujícího: _ Za prodávajícího:

     oman Čermák, Ph.D. RNDr. Ján Pásztor  

 

d an Fakulty technologické jednatel Nicolet CZ s.r.o.

Nicolet CZ s.r.o.

Klapálkova 2242/9 cz ”Momma

DIČ: c126422182

i Odpovídá Alla ma' wwmcolewuz

[

 
 

 
 

 

 

 



 

Technická specifikace

Manuální hydraulický lis

Manuální hydraulický lis:

- ruční pákový lis pro lisovani solných tablet pro infračervenou spektroskopiií ANO

- délka rukojeti: 20—30 cm

- zabudovaný manometr pro měření vyvozené sily: ANO

- šroubem přestavitelná a výklopná horní opěrka: ANO

- magnetický odlučovač nečistot: ANO

- samočinné vracení do spodní úvratě, samočinný zpětný pohyb páky pumpy: ANO

-možnost upevnění na pracovnistůl: ANO

- nejvyšší vyvozená pracovní síla: nejméně 80 kN

- celková výška: do 600 mm

- hmotnost lisu: do 22 kg

- náplň hydraulického oleje: do 0,2 |

Požadované příslušenství: tabletovací forma 

-evakuovatelná forma včetně pístu a páru plošek pro lisovani solných tablet FTIR: ANO

. evakuovatelná pro přípravu suchých, nekontaminovaných a čirých pelet: ANO

-|isovani v celém rozsahu pracovní síly lisu: do 80 kN

— průměr tablet: 13 mm

-standardní používaný tlak pro přípravu solných tablet v tabletovací formě: 70 kN

- max. aplikovatelný tlak v tabletovací formě: 100 kN .

- matrice vyrobená z nerezové oceli: 440 C



  

    
nfo@nicoletcz.cz

www.nico|etcz.cz

.;

«as NECÚLEÝ CZ gammaapnkačnístředisko %+4202n760432

gv MOLECULAR specmoscopv Krelovícka 970/6 +420 272 768 569

' A 104 00 Praha 10

 

Podmínky:

Platební podmínky: Cena je úplná. Zahrnuje balné, dodání na místo určení (Zlín) a základní zaškolení.

 

Platba celé částky do 14 dnů od vystavenífaktury.

Dodací lhůta: dle dohody. Záleží na aktuálních skladových zásobách výrobce.

Záruční podmínky: Záruční doba 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení, poškození

vnějšími vlivy, nebo poškození následkem nesprávného zacházení. Pozáruční servis je zajištěn

u výrobce.

Platnost cen do 15. S. 2023. P0 tomto datu si laskavě vyžádejte potvrzení anebo aktualizaci nabídky.

Se srdečným pozdravem,

Za Nicolet CZ s.r.o.

Dr. Ján Pásztor

Jednatel

 

 

Nicolet CZ s.r.o., sídlo a fakturační adresa: Klapálkova 2242/9,149 OO Praha 4

IČ: 26422182, DIČ: CZ26422182, Datová schránka: ceíp82f

Společnostje certifikována dle normy

ČSN EN ISO 9001:2016

 



Křelovická 970/6
M LEC LAR SPECTROSCOPY

O U 104 00 Praha 10

&& NICOLET CZ & Servisniaaplikačnístředisko \ +420 272 760 432 info@nicoletcz.cz

\\ +420 272 768 569 www.nicoletcz.cz

 

Odborný asistent

Ústav technologie tuků, tenzidů a kosmetiky

Fakulta technologická

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Vavrečkova 5669

760 01 Zlín

Věc: Nabídka příslušenství pro přípravu samonosných KBr tablet p

Nabídka číslo: P071A/23

Vážený pane doktore,

V Praze dne 22. 3. 2023

ro účely FTIR spektrometrie

děkujeme za Vaši poptávku a zájem o nabízené příslušenství k FTIR spektrometru. Tímto Vám

zasíláme cenovou informaci týkající se poptávané příslušenství pro přípravu samonosných KBr tablet

pro účely FTIR spektrometrie na vašem pracovišti na UTB ve Zlíně, FT, ÚTTTK.

 

Popis Cena bez DPH
 

13 mm tabletovací forma smax. zatížením 10 tun,

evakuovatelná, k přípravě samonosných KBr tablet.

'evakuovatelná forma včetně pístu a páru plošek

pro lisovaní KBr tablet pro FT—IR techniku

-|isovani v celém rozsahu pracovní síly lisu: do 80 kN

-průměrtablet: 13 mm

—standardní používaný tlak pro přípravu solných tablet: 70 kN

— max. aplikovatelný tlak v tabletovací formě: do 100 kN

* matrice vyrobená z nerezové oceli odpovídající kvality

1_ -evakuovate|ná pro přípravu suchých, nekontaminovaných a čirých pelet 19_000'00'_ Kč

 

 

Manuální hydraulický lis

- ruční pákový lis pro lisovaní KBrtablet pro FT-IR

techniku

- zabudovaný manometr pro měření vyvozené sily

- šroubem přestavitelná a výklopná horní opěrka

2_ -samočinné vracení do spodní úvratě, samočinný

zpětný pohyb páky pumpy

- možnost upevnění na pracovnístůl

-nejvyššívyvozená pracovní síla: min. 80 kN

- celková výška: do 600 mm

- hmotnost lisu: do 22 kg

- náplň hydraulického oleje: do 0,2 | 

 

26.500,00,- Kč

 

 

Celkem bez DPH 45.500,00,- Kč

 

DPH 21 % 9.555,00,- Kč

 

Celkem včetně DPH 21 %   55.055,00,- Kč

 

 

Společnost je certifikována dle normy

ČSN EN ISO 9001:2016

 

';.:zf Nicolet CZ s.r.o., sídlo a fakturační adresa: Klapálkova 2242/9, 149 00 Praha 4

€197 IČ: 26422182, DIČ: C226422182, Datová schrá'nka: ceip82f



 

— Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Fakulta lechnologícká

 

PHSIEIWNA ZPRÁVA JK PÚPTAVKOVEMU

WENH

Zadavatel: Fakulta technologická UTB ve Zlíně, Vavrečlkova 5669, Zlín

Pracoviště: Ústav technologie tuků, tenzidů a kosmetiky

Zdroj úhrady: Aozozsosmsoo-mo-n '

lPřesná spocíňkace:

Manuální hydraulický lis a tabletovací forma.

Účel požadovaného plnění:

Fir-ER spektrometrie — lisování KBr tablet.

Oslovené soolečmostí:

Název dodavatele, adresa, ač, nabídková cena (bez DPH)

0. Nicole! CZ s.r.o., Klapálkova 2242/9, 149 00 Praha 4, IČ: 26422182,

hahídlcová cena: 415-500,00 Kč

2. GPH partners s.r.o., Ke Staíkům 2l, 252 65 Tursko — Praha západ, lČ: 4968409,

nabídková cena: 55 800,00 Kč

3. Pragolab s.r.o, Nad Krocínkou 55, 190 00 Praha 9, ]IČ: 48029289,

nabídková cena: 128 900,00 Kč

Vyhodnocení:

Nabídky byly zaslány o—maílem od jednotlivých dodavatelů.

Kvalitaativní kritéria:

Specííické apožadavky, nejnižší nabídková cena.

Výběr:

Dodavatel příslu-oje manuálního hydraulického lisu a tabletovaci formy

byla vybrána společnost Nicolet CZ s.r.o., která splňuje požadovaná kvalitativní
! . I , .

Ve Zlíně dne 23.03.2023

 

 



 

Univelzita Tomáše Bati ve Zlíně

Fakulta technologická

Příjmení, jméno a podpis žadatele

Příjmení, jméno a podpis člena komise

Příjmení, jméno a podpis člena komise

    



 

FW: Hydvauišcký lis a forma - Cenová Nabídka Nícolet CZ s.r.o.

?

Sem: Tuesday. Max“ 23. 2323 9.39W

10:

Subject: Hadfauhck'; lhs 3 {arms

Danni den.

Poptáváme hydrauuc‘n] nemam: us & p?ipravě KB: tabiet pro 2525th FT~13.

Můžete nam nabédnou zafzzen: a íosmu podle níže naspeaí-gmvawých parametrů? Předem dé'wfl za zaslán: nabm'kyž

& nozdrami a péansm pěkném wkendu,

Tammi specrfikaze:

» 'uc'm pakow its wo tiso-ranč tier tam?; gro STAR tethmku

landa—mm; mmsvm: pro měření aiwozene saw

amu/vem waawmma a Manna hmm Dcerka

samofme vraceni do spodní uwaé. samotmlw :pézny pohyb pa'w puma;

mamcaWai aaMiami m'a

mega-fig %anwawm‘n sila: nap-néném kN

~ celkm'á výška: do 680 mm

macs; han: do 22 kg

— «again Mrammam 01212: do 9.2

.Dožadmanemamma mýtem—.eu imma

» emo—mama šarm *'ĚEÍRÉ písm a pan: 0103492 ora “swam liar tam—31 pro FMR techmku

» evakuovaeha pro32mm mmm, nemmamnmvaných a iných sale:

hmm *: (stem might: prawn} srt-,v Mu: do an m

» mmm tama: 33 m

madagm mammam pm připsala solných tame: v mbšezmaca immé: 70 m

» mas. MW3irq'1b2 Haišman: farmě: do 29: RN

- mare-ce raw-mam z mamca varem„mmm Mam—;

30081: I maca—mc

- Owed: 31013

:arwžm žl.—aha

awauta: sews

- saň-en v ran—m dosauke;

Odbmy 35:52am:

Gsm: tedmeflogie uma. man‘s a kosmetiky

?9341332 mama‘s

Umma-na meáše Bav ve Zkině

úsmv TECHNQLOGIE

TUKÚ, TENZIDU A KOSMETIKY

 

 



\:anaokajéfu _3- ,T£_Zur„
... - - v

from Lukas Vaněk warretíšřmcmmzu >

Sent: Wednesday. March 22. 2023 10:13 tw

To:

Subject: RE: HN.-away lla a forma < (9mm Nabidka chmet CZ s.r.o.

Importance: Hngh

Dobry den

Děkujeme za Váš zájem o přistušenswi 910 F Tl?! spekuomem'i a tumo Vám v amaze zasnlam naši ahxua'ku cenovou nemáš..,

V piípacé potřeby se mi pwsnm azvéie Dékufi

Dřeii nfiiemn; den

5 na:dravem

%

aroom. sem: a ackiaén: sedma

Mom CZ 5 ve

   



£“ NQCOLET CZ [% mši-3399332“ středisko +420 272 760 432 lnfo©nicoletczn

MOLECULAR SPECTROSCOPY +420 272 768 559 www.nlooletaa

104 00 Praha 10

 

V Praze dne 22. 3. 2023

 

Ústav technologie tuk-ů, tenzidů a kosmetiky

Falmlta technologická

Univenib Tomáše Bati ve Zlíně

Vavrečkova 5668

76001 Zlín

Věc: Nabídka příslušenství pro přípravu samonosných Kar tablet pro účely FTIR spektrometrie

Nabídka číslo: WIA/23

Vážený pane doktore,

děkujeme za Vaši poptávku a zájem o nabízené příslušenství k FTIR spektrometru. Tímto Vám

zasíláme cenovou informaci týkající se poptávané příslušenství pro přípravu samonosných KBr tablet

pro účely FTIR spektrometrie na vašem pracovišti na UTB ve Zlíně, FT, ÚTITK.

 

Popis Cena bez DPH
 

13 mm tabletovací forma smax. zatížením 10 tun, XJ

\ evalazmtelná,kpřípravě samonosných KBrtablet. = 7_

- evakuovatelná forma včetně pístu a páru plošek

pro {ism/am Kar tablet pro FT-IR techniku *

1. - evakuovatelná pro přípravu suchých, nekontaminovaných a čirých pelet 19000.00.- Kč

- lisovaní v celem rozsahu pracovní síly lisu: do 80 kN

— průměr tablet: 13 mm

- standardní používaný tlak pro přípravu solných tablet: 70 kN

- max. aplikovatelný tlak v tabletovací formě: do 100 kN

- matrice vyrobená z nerezové oceli odpovídající kvality

 

Manuální hydraulický lis

- ruční pákový lis pro lisovaní KBr tablet pro FT-lR

techniku M11.

“ - zabudovaný manometr pro měření vyvozené sily

- šroubem přestavitelná a výklopná horní opěrka

2. ' samočinné vracení do spodní úvratě, samočinný

zpětný pohyb páky pumpy

- možnost upevnění na pracovní stůl

- negvyšší vyvozená pracovní síla: min. 80 kN %

26.500,00,- Kč

' celkova wska: do 600 mm

' hmotnost lisu: do 22 kg

- náplň hydraulického oleje: do 0,2 I 
 

 

 

    Celkem bez DPH 45.soo,oo,-I<é

mm 21 % 9.555,oo,- Kč

Celkem včemě DPH 21 % 55.oss,oo,- Kč
 

 

Společnosti: certifikována dle normy /——.\ “' ' Mame: CZ MAL. sídla a fakturační adresa: Klapálkova 2242/9, 149 00 Praha 4

{sum „50 93011916 C‘ifi/ ma: zí: 25422132, DIC: 12125422322. Datová schránka: caps.

 



fix NMCQLET CZ smmaapmmm K

Křelovidé 970/6
. A MOLECULAR specmoscopv

_ , 10400?le 10

+410272760432

._\ +420272768569

& Warum

' Laa; www.nimletaa

 

Ústav technologie tuků, tenzidů a kosmetiky

Fakulta technologická

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Vavreěkova 5669

760 01 Zlín

V Praze dne 22. 3. 2023

Věc: Nabídka příslušenství pro přípravu samonosných KB! tablet pro účely FTIR spektrometvíe

Nabídka číslo: P071A/23

Vážený pane doktore,

děkujeme za Vaši poptávku a zájem o nabízené příslušenství k FTIR spektrometru. Tímto Vám

zasíláme cenovou informaci týkající se poptávané příslušenství pro přípravu samonosnýdt KB! tablet

pro účely FTIR spektrometrie na vašem pracovišti na UTB ve Zlíně, FT, ÚTITK.

 

Popis __ Cena bez ÚPL—t
 

13 mm tabletovací forma s max. zatížením 10 tun,

evakuovatelná, k přípravě samonosných KBr tablet.

- evakuovatelná forma včetně pístu a páru plošek

pro lisovaní KBr tablet pro FT-IR techniku

- Iisovaní v celém rozsahu pracovní síly lisu: do 80 kN

- průměr tablet: 13 mm

- standardní používaný tlak pro přípravu solných tablet: 70 kN

— max. aplikovatelný tlak v tabletovací formě: do 100 kN

- matrice vyrobená z nerezové oceli odpovídající kvality

“

U
1. . evakuovatelná pro přípravu suchých, nekontaminovaných a čirých pelet

194100.09,- Kč

 

Manuální hydraulický lis

' ruční pákový lis pro lisovaní KBr tablet pro FT-lR

techniku W

- zabudovaný manometr pro měření vyvozene' sily

- šroubem přestavitelná a výklopná horní opěrka

2_ - samočinné vracení do spodní úvratě, samočinný

zpětný pohyb páky pumpy

- možnost upevnění na placovní stůl

- nejvyšší vyvozená pracovní síla: min. 80 kN

- celková výška: do 600 mm

- hmotnost lisu: do 22 kg

~ náplň hydraulického oleje: do 0,2 I 

_—

 

25500”,- Kč

 

 

Celkem bez DPH 45.50030,- Kč '
 

DPH 21 % 9555,00,- Kč '
 

Celkem včetně DPH 21 %  55.055,00,- Kč  
 

 

Společnost je certifikována dle normy _ \:

ČSN EN «50 9001:2016 ' 7 *

..,.:



FW: Hydraulický )is a forma

m—
Sem: ředa—g Mar-:!: 27. 2023 2:13 ?M

 

T

Sdáect: Mr.—maca 3.5 a forma

Dobrý den.

mm;—rám mdrau‘xmy manu—Jána ts & phoca—Jé xe; iable: 9m imma FMR.

M92222 them nabídnou.: zařízen! a farm.: podle ais nasoecázmawzh paramearů? vřed.—3m dámy za zas—ian! nabldky!

'$ figure a iřanimMovikendu.

Kamna smfiiane:

. ruční pára:-31:5 mo imo—raní mr Labia! pro FT-IR techs-am:

Jehuda-ian? mm;—tr pw měření wvozene sb;

- firmpfefian’iéna a rim bami opěrka

, mačkané snesení do spodnmwaté, samelmny zpémv pohyb páky pump—,'

. meines! esem—ání na seznam:" snů!

- ne;—píšší matte": puma-1i sila: negméné 363 m

— celkova wits: do 590 mm

- mm kauz do 22 “na

- nápťxmwmmviaje: de $1.2 -

PaiadmawépfimmvuMam:imma

- eat-magi“ imma včas—ě pisu: 3 MW ploše—< am tsm/m'a KB? agli—et pro PNR tem.—mu

imámmámy“sua-fm, aehamameamh a fink}: sele!

- its-mm v gelem $253“er mama's-i 93>; tisu: m) 80 m

vůně:am 13 mm

„ stara—dama Manta}: propfwavu sele-mh zablez „ tabletovacc' mm: 70 tfl

. maz. gimme?!)flak v zah-510196 formě: do 100 RN

- mace vyrobená : neva—mé coeli odpovidajici Wais?

Sedan Wlafiazfim

amu vama

— zaručr: '. tama

. nemam;ms

- Mate-£1: *.' 1.2mm Mam-„»,

usumWemá. tenzid-ů a «mum

Fat—uma imunologické

“Arma-ana Tomáše Ban ve Zlíně

w .

? USTAV TECHNQLOGIE

wm, TENZIDU A KOSMETIKY

 



 

Se ' '4 AM

T

Subject: RE: Hydraulický lis a forma

Dobrý den,

děkujeme za zaslání poptávky a v příloze Vim zasíláme nabídku.

\' případe jakéhokoliv dotazu nás můžete kontaktovat na

 

  



 

GPH s.r.o Tursko 21 252 65 Tursko tel

Odborný asistent

Um, technoiogie tuků, tenzidů a kosmetiky

Fakulta technologická

Univerzita Tomáše “Bati ve Zlíně

Nad Ovčímou 3685

760 01 Zlín

Naše značka: 202303072701

Věc: Nabídka příslušenství k infračervenému spektrometru

Popis:

1) Ruční pákový lis pro Iísovaní solných tabiet pro infračervenou spektroskopií (vyvozená

pracovní síla: 80 kN)

2) Evakuovaleiná forma, vč. pístu a páru plošek, pro lisovaní solných tablet pro IČ (průměr 13

mm)

Cena155 800,- Kč bez DPH 21%

Záruka: 24 měsíců

Dodací mina: 70 pracovních dnů.

Prachař ;mdmínky: Dle podmínek KS.

Mamas! této nabídky: 30 dnů.

V případě jakéhokoliv dotam nás můžete kontaktovat na

e—maií

tel.

damvá schr. p9r811wp

V Tursím 7. 03. 2023

 

pa ers s.r.o.

Tursko 21

252 65 Tursko — Praha západ

 



 

g
a
m
a
,
-
m
e
.
!

.
.

‘r.—

v:

  

Nicolet Press

 

   U jed! Hy YBUHCKY usa orma

Dobrý den,

pomáváme hydraulický manuálu: Ius k přípravě KB: samet pm lachmku FTvlf-l.

Můžete nám nabídnou zafizeni a formu podle níže nasnecihkwaných parametrů? Předem dé’wu za zaslam nabidky!

S oozdrave a přáním oékného 'n'kendu.

Technická speafikace:

v ruční palcový lis pro hsovam' Ker tablet pro FHR techniku

- zabudovany manometr pro měření vyvozene Sily

. šroubem ořestavhelná a výklopná hafm' opěrka

- samočinné vracení do spodni úvraté, samot'mny zpětný poh-(b páky pumpy

- možnost uaevnění na pracovní stůl

. neywšší vyvozená Draco-mi síla: nejméně 80 kN

- celková výška: do 600 mm

. hmotnosi "302 do 22 kg

- napm hydxauiickeho olele: do 0.2?

Požadované přislušenství: tabletovaci lorma

- evakuovalelna' forma včetně pístu a paru plošek oro lfsovam KB: tablet pxo FT-IR techmku

- wakuovatelna pro oiinravu suchých, nekonzammovaných a Csnkh pelet

- lisovani v celém rozsahu pracovní síly lisu: do 80 kN

-orůmé: tablet: 13 mm

- standardni používany tlak pro přioravu solnych table: v tabletovacr fatmé: 7D m

- mam. aplikovatelný tlak v tabletavaci formě: do 100 EN

- mamca vyrobená z nerezové oceli odpovidafici kvality

Dodací požadavky:

- dodací lhůza

- zawc’ni Ihfiza

- oozáručni ser—ns

- Skoleni v ram—cv dodavky

 

.- .von'rv 35151811

Ustav technologie tuků. tenzidů a kosmetiky

:akulza zechnctogncxa

*jrz-xazna Tomáše Baar & Zžšné

Úsrqv TECHNQLOGlE

TUKU, TENZIDU A KOSMETIKY

  



 

“waists-3'?

_a'

 

S gamma-em

   



 

©0©Q©lll©l©

C ' )
 

Nabidka přislušenstvim k FTllR spektrometru Nicole?

Nabidka č. LNN 23-P090

Níže zasíláme cenovou nabídku pro poptávané příslušenství.

l. Manual Hydraulic Press IS Ton

Award-winning pellet press

IS ton configuration

Polycarbonate safety guards

Adjustable upper bolster

Adjustable pressure control valve

Vacuum ports

Pressure release valve

Low pressure conversion gauges available (0-1 . 0-2 or 0-5 tonnes)

Ideal for FTIR. KBr and XRF sample preparation

 

2. Evacuable Pellet Dies

o Hardened steel components Manufactured from the highest quality hardened MOC

' Stainless Steel. they olTer the best possible quality and durability available.

a Diameters l3 mm Suitable for l'TlR as well as other applications.

a Mirror polished pressing surfaces To offer the highest possible quality of pressed sample.

   
 

 

 

 

chlková cena včetně nákladů k řádné realizaci zakázky v Kč bez DPH ! E28 9W.-

1

21% DPH Ě 27 069,-

Celková cena v Kč včetně DPH 2- tss 969, '  
 

 

Pragolab s.r.o llankovul spojeni Telefon:

Nad kr.-cinkou 55. 194100 Plain! “ ' ‘ ' '

lm, 4x4.: 20 280

“' ' 11- 1.

"“ ““"“—'““ Fm: ZMJlr’JSO?
Fimm zapsana " Mčslsl'cho soudu . , .: ., _ . __ _ ,

i l'rtmt. mldil c. mm Mina ‘3‘""3‘"
hmail:

    

 
 



  
celní amanipulační poplatky

Dodací godmínky:

DDU do 32 53,"de po podepsání KS.

Platební godmínk ':

Dle návrhu KS.

Záruční gadmínkv:

24 měsíců od dodání - dále vi7. návrh KS.

Věříme, že naše nabídka whoví Vašim potřebám '

piano»!!! ©

“@1455:wa
tmm Wm

Sam’s. , , ,

 

Prngolnb amo Bankovní ipojení: Taman:

mi mmau 55. 190 no Palm 9 tsm; Pam, kód ‘a. 03m

nm aw :s- 28¢ .:

Mi,-cz 45:53:39 r
m-

filma zemanem Městskšbasmůn , ' _

a mama-i1 LAM/'11:! um _ km;“

Praha : 22.03.2023

 
 

V ceně jsou mhmmy náklady na dopravu a pojištění dodávky na místo určení a s tím související

 

anamn- [

m

 


